[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	 от
	    18.01.2013 г.
	                                                                     №
	       25

г.Ейск
О внесении изменений в постановление главы муниципального образования Ейский район от 25 января 2008 года № 24

«О дополнительных мерах по противодействию незаконному обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров на территории муниципального образования Ейский район»

В соответствии со статьями 59 и 64 Устава муниципального образования Ейский район и в связи с кадровыми изменениями в администрации муниципального образования Ейский район п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление главы муниципального образования Ейский район от 25 января 2008 года № 24 «О дополнительных мерах по противодействию незаконному обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров на территории муниципального образования Ейский район», изложив приложение № 1 в новой редакции (прилагается).

2. Признать утратившим силу пункт 1 постановления администрации муниципального образования Ейский район от 12 ноября 2012 года  № 1142 «О внесении изменений в постановление главы муниципального образования Ейский район от 25 января 2008 года № 24 «О дополнительных мерах по противодействию незаконному обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров на территории муниципального образования Ейский район».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Ейский район                                                                                     М.Н. Тимофеев